2 ustawy o samorządzie gminnym, Gmina Wrocław ma obowiązek udziału 
w kosztach realizacji powierzonych zadań, co nastąpi na zasadach określonych w niniejszym paragrafie. 

2. Strony oszacowały, że łączny koszt realizacji zadań określonych w § 1 ust. 2 oraz w § 3 w latach 2024, 
2025, 2026 wyniesie nie więcej, niż 1 320 000 zł (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia tysięcy złotych). 

3. Planowane rozłożenie kosztów wymienionych w ust. 2 w poszczególnych latach przedstawia się 
następująco: 

a. w roku 2024 w kwocie: 440 000 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy złotych), 

b. w roku 2025 w kwocie: 440 000 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy złotych), 

c. w roku 2026 w kwocie: 440 000 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy złotych). 

4. Kwoty wskazane w ust. 2 i 3, podzielone zostaną na poszczególne gminy, uczestniczące w porozumieniu 
międzygminnym, proporcjonalnie do liczby ich mieszkańców, według danych Głównego Urzędu 
Statystycznego, dalej GUS, na koniec 2022 roku. Łączna liczba mieszkańców gmin uczestniczących 
w porozumieniu międzygminnym wynosi 5 670 512 (słownie: pięć milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy 
pięćset dwanaście). Lista gmin uczestniczących w porozumieniu międzygminnym, wraz z wysokością ich 
wkładu finansowego, stanowi załącznik nr 5. 

5. Zgodnie ze wskazanym w ust. 4 sposobem podziału kosztów, wkład finansowy Gminy Wrocław na dzień 
zawarcia Porozumienia określony zostaje na łączną kwotę 146 610 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy 
sześćset dziesięć złotych), proporcjonalnie do liczby mieszkańców Gminy Wrocław, która według danych 
GUS, na koniec 2022 r. wynosiła 674 079, z zastrzeżeniem ust. 16. 

6. W ramach Porozumienia, Gmina Wrocław zobowiązuje się przekazać na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
w formie dotacji celowej, środki w łącznej kwocie wskazanej w ust. 5, w następujących transzach: 

a. w roku 2024 w kwocie: 48 870 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
złotych), 

b. w roku 2025 w kwocie: 48 870 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
złotych), 

c. w roku 2026 w kwocie: 48 870 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
złotych), 

7. Kwoty, o których mowa w ust. 6, zostaną przekazane jednorazowo przelewem na rachunek bankowy 
Gminy Miasta Gdańska o nr 72 1240 1268 1111 0010 3875 9229 prowadzony w banku Pekao SA: 

a. za rok 2024 - w terminie do dnia 15 czerwca 2024 roku,

[...]

Każda zmiana składu gmin/miast uczestniczących w porozumieniu międzygminnym będzie powodować 
zmianę udziałów Gminy Wrocław określonych w ust. 5. W związku z powyższym ustala się maksymalny 
poziom zobowiązania Gminy Wrocław, wynikający z Porozumienia, na łączną kwotę 146 610 zł (słownie: sto 
czterdzieści sześć tysięcy sześćset dziesięć złotych), czyli odpowiednio w latach 2024, 2025 i 2026 na kwoty 
w wysokości 48 870 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych). Każda zmiana 
kwot określonych w ust. 5 i 6 wymaga zawarcia aneksu do Porozumienia. 

§ 7. 1. Uwzględniając mogące zaistnieć w szczególności: 

a. zmiany w obowiązującym prawie, 

b. istotne zmiany warunków ekonomicznych, 

c. nowe techniczne możliwości wykonywania zadania,